
14

پنجشنبه
1403

تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3956
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هیچ جلوه‌ دیگری از انسانیت به زیبایی دعا 

برای بخشودگی دیگران نیست
جین پل

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-280

نوبت اول:1403/04/13 افسانه                                                                       نوبت دوم:1403/04/14 طلوع
شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد اجرای عملیات زیر سازی ، جدول گذاری، کانیوا گذاری و روکش آسفالت کوچه ها و معابر 

سطح منطقه یک را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000204 
به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده 

پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 49/810/472/157 ریال

-مدت قرارداد : 4  ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری  از سازمان برنامه و بودجه کشور  ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  سطح منطقه یک   

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/491/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00روز پنجشنبه مورخ 1403/04/21 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00روز دوشنبه مورخ 1403/05/01 می باشد. شرکت‌کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین-شهرداری منطقه 

یک-واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/05/02 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین –شهرداری منطقه یک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1744428                           43962
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                           

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000763 مورخه 1403/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین دهقانی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 687 و ملی 2295070570 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10323/80 مترمربع پلاک فرعی 288 
از 2157 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 53 فرعی از 2157 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14      43756/1970807                       1055 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000200 مورخه 1403/01/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نازی بیژن نیا فرزند نمکی به شماره شناسنامه 
13392 و ملی 2291644211 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 507/12 مترمربع پلاک فرعی 6184 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 16 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید عزیز حسینی زاده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14         43747/1970804                      1060 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001387 مورخه 1403/02/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظاهر رزمجوئی فرزند کاکاجان به 
شماره شناسنامه 889 و ملی 2390817343 صادره از دشمن زیاری در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 189/74 مترمربع پلاک فرعی 5638 از 
2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 156 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد رضا برزگر محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14       43744/1970805                         1059 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002207 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو پورحیدری فرزند کیامرث به 
شماره شناسنامه 11897 و ملی 2300502879 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی یکباب مغازه به مساحت 35/55 مترمربع پلاک فرعی 6186 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083/3 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری مع‌الواسطه از موقوفه میرزا علیرضای شیرازی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14       43759/1970806                           1054 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001313 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین اسدی فرزند عیسی به شماره 
شناسنامه و ملی 2283359228 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 84/48 مترمربع پلاک فرعی 6185 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی میرآقا جمزاده محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14        43774/1970812                     1062 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000395 مورخه 1403/01/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسدی اسمعیل آبادی فرزند علی به 
شماره شناسنامه و ملی 2281258726 صادره از شیراز  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 112/29 مترمربع پلاک فرعی 6183 از2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ناصر زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14       43775/1970811                         1061 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001356 مورخه 143/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قدرت اله فیروزی فرزند قنبر به شماره شناسنامه 
763 و ملی 2570196568 صادره از فسا در ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 389/24 مترمربع پلاک فرعی 4352 از 2069 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2069 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14       43777/1970813                         1063 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000761 مورخه 1403/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین دهقانی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 687 و ملی 2295070570 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5353/96 مترمربع پلاک فرعی 286 
از2157 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 43 فرعی از 2157 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14         43758/1970810                     1058 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی حصر وراثت 
آقای علی قاسم پور فرزند عباس دارای کدملی 5159187502 شرح دادخواست به کلاسه 1403/18 در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد شریف قاسم پور فرزند قاسم به شماره ملی 5159181709 در سال 1358 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-خانم بلقیس قاسم پور فرزند محمد شریف متولد 1311/05/07با کدملی 5159181733 دختر متوفی

نوبت آگهی  امور حسبی یک  قانون  ماده 262  استناد  به  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک  ندارد  دیگری  ورثه  مرحوم   و 
می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.                                                                                                                                                              43961
شورای حل اختلاف شهر خوزی

آگهی مفقودی
 724358844Z شماره موتور  NAZPL140TlJo45088 برگ سبز وسند کارخانه و کارت وانت نیسان  مدل 86 به رنگ آبی شماره شاسی

شماره انتظامی 414ن 78 ایران 83 به نام محمد مزارعی مفقود و از اعتبار ساقط می‌باشد.                                                               43967

آگهی مفقودی
شاسی  شماره  و   172B0191297 موتور شماره  و   87 ن  ایران 529   83 پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  مدل 1403  پژو 207  سبز خودرو  برگ 

NAAR03HFFRDC81394 به نام گل ناز دودانگه به شماره ملی 4890342850 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.   43966

آگهی مفقودی
 NAS811100E5761233 برگ سبز و سند کارخانه و کارت ماشین سواری تیبا به رنگ سفید مدل 93 شماره موتور 8107448  شماره شاسی

پلاک انتظامی 762ن 99 ایران 83 به نام مهرداد مظاهری پور مفقود وازاعتبار ساقط می‌باشد.                                                      43965

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000762 مورخه 1403/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین دهقانی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 687 و ملی 2295070570 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10266/00 مترمربع پلاک فرعی 287 از 
2157 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2157 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14     42755/1970808                              1056 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000771 مورخه 1403/02/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین دهقانی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 687 و ملی 2295070570 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4849/70 مترمربع پلاک فرعی 285 از 
2157 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 51 فرعی از 2157 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14          42757/1970809                    1057 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


